平成２９年１１月 ９日

保護者の皆様

神石高原町立豊松小学校
校 長   住 田 葉 子

「伸びっ子発表会」のご案内

＜学校へ行こう週間＞

 立冬を迎え，冬の到来も間近になりましたが，保護者の皆様方には，ますますご清栄のことと

お喜び申し上げます。平素は，本校教育推進にご理解ご協力をいただき，深く感謝いたしており

ます。

 １１月 １日から７日までの「学校へ行こう週間＜自由参観＞」には，お忙しい中，ご来校いた

だき，ありがとうございました。１１日の「伸びっ子発表会」へ向けての活動も参観いただけた

と思います。子どもたちは，間近に迫った発表会に向けてさらに集中して取組んでいます。

さて，「伸びっ子発表会」につきましては先日もご案内いたしましたが，『伝えよう！学んだ

ことを感謝の気持ちで～３２人全員主役～』のテーマの元，全員の力を合わせて発表しますので，

ご家族，ご近所，地域の方おそろいでおいでいただきますようご案内いたします。よろしくお願

いいたします。

 なお，「伸びっ子発表会」参観について，下記のこともお願いいたします。

記

○ １１月１１日（土）午後１３時より開会いたします。

○ 体育館渡り廊下側入口に受付名簿と伸びっ子発表会アンケートを置いて
おきますので記入等ご協力をよろしくお願いいたします。

○ 体育館の電源は容量いっぱい使っていますので，ビデオカメラなどでコンセントを使わないよ
うにお願いします。

○ 駐車場は，陽光体育館の駐車場をご利用ください。

○ 体育館への入り口は，渡り廊下側をお使いください。履物は渡り廊下の靴箱に入れてください。

○ 体育館の中には，絨毯を敷いています。前の方に福祉の席を設けています。必要な方はご利用
ください。

○ 体育館を含め、学校敷地内は禁煙です。ご協力をお願いします。

○ 小さいお子さんが，場内を走り回ったりしないように，保護者の方でご注意ください。

＜連絡＞

※

※

※

１１月１１日（土），朝は，通常通り登校させてください。午前中は通常の授業をし
ます。

１１月１１日（土）は給食がないので，児童に弁当・水筒（お茶）を持たせて登校さ
せてください。

ふれあい通学バスの運行は，朝の登校便だけあります。

以上，よろしくお願いいたします。